Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Дворец детского (юношеского) творчества» города Сарова

(МБУ ДО ДДТ)

П Р И К А З

15.10.2020 № 137 п

Об установлении тарифа на платную услугу

На основании решения городской думы от 10.02.2011 № 07/05-гд «Об

утверждении порядка установления (изменения) тарифов на услуги муниципальных

бюджетных и муниципальных казенных учреждений города Сарова» (с изменениями),

руководствуясь пунктами 2.5.15, 2.5.19, 2.5.21, 2.5.27, 2.5.31, 2.5.33 Устава МБУ ДО

ДДТ приказываю:

1. Установить тариф на следующие платные услуги, не предусмотренные

соответствующими реализуемыми дополнительными общеобразовательными

программами:
№
п/п

П еречень усл у г Е д и н и ц а
и зм ер ен и я

С тои м ость
ед и н и ц ы  услуги ,

руб.
1 . С озд ан и е групп  ран него

и н теллектуальн ого  и ф и зи ческого
р азви ти я  для  д етей  с 3-х л ет (х о р ео гр аф и я)

30 м ин
одно зан яти е

230,00

2. С озд ан и е групп  ран него
и н теллектуальн ого  и ф и зи ческого
р азви ти я  для  д етей  с 3-х  л ет  (ш ахм аты ,
ш аш ки)

30 м ин
одно зан яти е

230 ,00

3. С озд ан и е групп  ран него
и н тел лекту альн о го  и ф и зи ческого
р азви ти я  для  детей  с 3-х  л ет  (ан гли й ски й
язы к)

час 350,00

4. П р ед о ставл ен и е п о м ещ ен и й  для
ф и зкультурн о  - о зд о р о ви тел ьн ы х  зан яти й
н аселен и ю

час 600,00

5. П р ед о ставл ен и е усл у г по п р о вед ен и ю
д и ску сси о н н ы х  встреч , м астер -кл ассо в  с
и н тер есн ы м и  лю дьм и

час 230 ,00

2

6. П оказ театр ал и зо ван н ы х  п р аздн и ко в ,
ко н ц ер то в  тан ц евал ьн о -м у зы кал ьн ы х
коллекти вов , во кал ьн о -и н стр у м ен тал ьн ы х
ан сам блей

час 250 ,00

7. О бр азо ван и е для взрослы х  и п р о ч и е  ви ды
образо ван и я  (русски й  язы к)

45 м ин
одно зан ятие

230 ,00

8. С д ач а  в п рокат  м у ф ел ьн о й  печи
час 125,00

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2021 года и действует по 31

декабря 2021 года.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор С.А. Калипанова